
9

10

9

9

9

7

8

10

71

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Kálman Matúš

Rizika přepravy mimořádných zásilek železniční dopravou 

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Blanka Kalupová, Ph.D.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

Autor hodnocené BP zpracoval aktuální téma. Bakalářská práce má vhodně zvolenou strukturu a

jednotlivé kapitoly jsou logicky provázané. Obsahová i formání úprava odpovídá požadavkům kladeným

na tento typ závěrečné práce. Text na 60 stranách je vhodně doplněn 14 obrázky, 4 tabulkami, 5 grafy

a 2 schématy. Rovněž přílohy jsou promyšleně zvolené a vhodně doplňují praktický příklad přepravy

mimořádné zásilky. Při řešení tématu autor využil značný počet relevantních tištěných i elektronických

zdrojů. Určitým nedostatkem v hodnocené práci je to, že v praktickém příkladu je rizikům souvisejícím s

realizovanou přepravou věnována minimální pozornost.

V rámci rozpravy požaduji zodpovědet následující otázku:

Uveďte příklady konkrétních rizík při realizaci přepravy mimořádné zásilky - při nakládce, přepravě a

vykládce (viz podkapitola 4.2).

31. srpen 2020

Stránka 2 z 2


